Российская Федерация
Курганская область

Юргамышский район
Островской сельсовет

Островская сельская Дума

РЕШЕНИЕ № 11

от 21 декабря 2018 года
с. Губерля

Об утверждении прейскуранта
платных услугах, предоставляемых
населению МКУК «Островское КДО» на 2019 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования Островского сельсовета,
Положение «О платных услугах, предоставляемых населению МКУК «Островское КДО»
№08 от 17 сентября 2018 г. Островская сельская Дума -

РЕШИЛА:

1 .Утвердить прейскурант цен по оказанию платных услуг, предоставляемых
населению МКУК «Островское КДО» на 2019 год, согласно приложению.

2. Считать прейскурант цен действующим после его официального опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене Администрации
Островского сельсовета Островской сельской Думы «Островские вести».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Островской
сельской Думы.

Приложение к Решению Островской сельской Думы
От 21.12.2018 г. № 11

«Об утверждении прейскуранта цен
платных услугах, предоставляемых

населению МКУК «Островское КДО» на 2019 год

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на услуги, предоставляемые МКУК «Островское КДО»

№
п/п

Н а и м ен о ва н и е  у с л у г С т ои м ост ь
у с л у ги  (руб.)

1. Билеты на:
Дискотека для детей и подростков 10 руб.
Дискотека для взрослых 20 руб.

2. Предоставление помещений
Зал для проведения юбилеев, вечеров (1 час) 100 руб.
Площадь для торговых организаций (1 час) 100 руб.
Зал для гастрольных выступлений театров, цирка,
артистов(1 час)

200 руб.

3. Прокат
Звуковой аппаратуры (1 час) 100 руб.

4. Компьютерные услуги
Ксерокопирование А4 (1 лист) 5 руб.

Распечатка А4 (1 лист) 7 руб.

5. Выдача коммерческой литературы (1 сутки) 2 руб.